2023年９月 15日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

株主特典の新設（マイホーム購入特典）に関するお知らせ

当社は、株主特典の新設（マイホーム購入特典）について下記のとおり決定しましたので、お知

らせいたします。

記

１．変更内容

９月 30 日の株主名簿に記載されている全株主さまを対象に【マイホーム購入特典】を新設い

たします。

２．マイホーム購入特典の概要

綿半グループの有する３つの住宅ブランド『夢ハウス』『cotton1/2』『サイエンスホーム』

にて【マイホーム購入特典】を受けられます。

住宅ブランド マイホーム購入特典の内容 ホームページ

夢ハウス

カタログから自由に選べる

オリジナル家具 100万円相当プレゼント

※夢ハウス直営店のみ

（下越店、中越店、上越店、松本店、沖縄店）

https://www.yume-h.com/

cotton1/2
桐のベッド シングル２台（フレーム＋マ

ットレス）プレゼント

https://www.cotton-

nibunno1.jp/

サイエンスホーム

ひのきの柱を新築１棟分プレゼント

さらに、2024年３月末までのご契約で、

ひのきの床材も１棟分プレゼント

https://www.sciencehome.jp/

３．対象者

2023年９月30日の株主名簿に記載されている全株主さま

（保有株数・継続保有の条件はありません）

※2023年11月下旬に発送する特典のご案内の中で、お申込方法等の詳細をお知らせいたしま

す。

※2024年11月末までに当社指定の申込方法で、住宅をご成約された株主さまを対象に適用い

たします。

https://www.yume-h.com/
https://www.cotton-nibunno1.jp/
https://www.cotton-nibunno1.jp/
https://www.sciencehome.jp/

（別紙）

株主優待

【綿半オリジナル信州特産品】

株主特典

【綿半のマイホーム購入特典】

条件

９月 30日現在、当社株式 100 株（１単元）以上を継続

的に保有されている株主さま

100株以上継続保有の株主さまは１点、300株以上継続

保有の株主さまは２点お選びいただけます。

※継続保有については、毎年３月 31日および、９月 30

日の連続２回、同一の株主番号で株主名簿に記載されて

いることが条件となります。

条件

９月 30日の株主名簿に記載されている全株主さま

（保有株数・継続保有の条件はありません）

優待内容

①長野県産こしひかり５㎏

②りんごジュースセット

③シードルセット

④調味料セット

⑤鍋セット

⑥シェフズセット

⑦「お茶元胡蝶庵」煎茶セット

⑧「お茶元胡蝶庵」生大福セット

⑨「お茶元胡蝶庵」スイーツセット

⑩「お茶元胡蝶庵」焼菓子セット

⑪日用品セット

⑫スキンケアセット

⑬限定！干支わたぴー

⑭goca2,000円チャージ

⑮2,000円を社会貢献活動へ寄付

特典内容

・夢ハウス

カタログから自由に選べる

オリジナル家具 100万円相当プレゼント

・cotton1/2

桐のベッド シングル２台（フレーム＋マットレス）

プレゼント

・サイエンスホーム

ひのきの柱を新築１棟分プレゼント

さらに、2024 年３月末までのご契約でひのきの床

材も１棟分プレゼント

※今後、内容の変更がある場合は、当社ＩＲサイトを通じてお知らせいたします。

以 上